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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K68723121M

2. Emri i subjektit BESNIK DELIU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/06/2006

5. Fusha e veprimtarisë Dhenie sinjali televiziv kabllor

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Peqin  PEQIN L. XHAMI 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Besnik Deliu

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-085122-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819291-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdherit Nr. 3098 Prot.,  date 08.06.2018 , 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor  Privat Elvin HOXHA, ku ështe urdhëruar: Vendosja e 
mases se sekuestros conservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, Besnik Deliu me 



2

NUIS (NIPT) - K68723121M, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke 
ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi Elvin HOXHA.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914586-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4246 Prot, Nr. 193 Dosje datë 
14.08.2018 , protokolluar ne QKB me Nr. 9551Prot date 16.08.2018, lëshuar nga  Shoqeria 
permbarimore “Bailiff Service A. Hoxha” shpk ku është urdhëruar:Zhbllokimi nga masa e 
sekuestros konservative menjehere aksionet/kuotat e debitorit person fizik Besnik Deliu i 
regjistruar me Nipt K68723121M, bllokuar me shkresen Nr. 3098 Prot date 08.06.2018 te 
permbaruesit gjyqesor privat Elvin Hoxha.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660505-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1152 Prot, date 12.02.2021, lëshuar 
nga Enuar Merko përmbarues gjyqësor privat pranë shoqërisë Përmbarimore “E.G 
BAILIFFS' SERVICES” SHPK, ku është urdhëruar QKB per: “ Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga pala debitore  
“BESNIK DELIU ” P.F me Nipt K68723121M”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668731-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1950 Prot,  date 02.03.2021,  lëshuar 
nga Zyra Permbarimore E.G Bailiff Service, protokolluar nga QKB me Nr. 2134 Prot date 
01.03.2021 ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative te vendosur mbi 
aksionet e zoteruara nga pala debitore Besnik Deliu PF me Nipt K68723121M per 
ekzekutimin e titullit ekzekutiv  Vendim Nr, 3710 date 29.10.2019 te Gjykates 
Administrative te Shkalles se Pare Tirane.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF357EC-D0FB-4E26-AFBC-CDB9D5F5D29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FA0D13-22CE-4624-825E-4419D8D36692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30264893-0734-44B3-AD0E-659D597AB553


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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